
 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
27 июня 2016 года   № 8/39 

 

г. Верхотурье 

 

О закреплении членов Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии за участковыми избирательными 

комиссиями на выборах 18 сентября 2016 года 
 

В соответствии со статьей 26 Федерального Закона «О гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», со статьей 25 Избирательного Кодекса Свердловской области 

для оказания методической помощи и осуществления контроля за работой 

участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации, выборах депутатов законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года, Верхотурская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Закрепить участковые избирательные комиссии за членами 

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса:  

 

2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Хомутову И.М. 

Председатель Верхотурской  Н.А.Захарова 

УИК №№313,314,315,316,317 Чупина О.Н. 

УИК №№318,319,320,321,322 Лумпова Е.С. 

УИК №№323,324,325,326,327 Шармай Е.В. 

УИК №№328,329,330,331,332 Лумпова А.В. 



районной территориальной 

избирательной комиссии 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

И.М. Хомутова 

 


